中国城市环境卫生协会
中环卫函〔2022〕64 号

关于公布 2022 年度中国城市环境卫生协会
科学技术奖评选结果的公告

根据《关于开展 2022 年度“中国城市环境卫生协会科

学技术奖”申报工作的通知》（中环卫函〔2022〕09 号）的

安排，我会于 2022 年 4 月启动了 2022 年度中国城市环境卫

生协会科学技术奖申报工作。期间共收到申报材料 338 份，

其中“领军人才奖”49 份，“科技进步奖”139 份，“科技

应用奖”150 份。

依据《中国城市环境卫生协会科学技术奖奖励办法（试

行）》，经过形式审查、专家评审、研究审定及官网公示等

流程，共评出领军人才 10 人；科技进步一等奖 6 项、二等

奖 11 项、三等奖 20 项；科技应用一等奖 6 项、二等奖 12

项、三等奖 21 项。现将结果（详见附件）予以公告。

联系人：刘子璇 15717501707

周青青 15060797377

附件：1.中国城市环境卫生协会领军人才奖获奖名单

2.中国城市环境卫生协会科技进步奖获奖名单

3.中国城市环境卫生协会科技应用奖获奖名单

中国城市环境卫生协会

2022 年 11 月 14 日

	关于公布2022年度中国城市环境卫生协会
	科学技术奖评选结果的公告

		N/A
	2022-11-14T08:02:32+0000
	N/A
	N/A